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Lämmintä on riittänyt ja lintujen lauluun saat-

taa herätä ennen kuin herätyskello ehtii soida! 

 

Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous 

 

Vuosikokous pidetään Friisilän päiväkodilla 

23.3. klo 18. Käynti käy parhaiten Kivitien 

puolelta. Koska kylällä on kiinnostusta ny-

kyistä vauhdikkaamman laajakaistan saami-

sesta ja valokuidunkin vetämisestä alueelle, 

Elisan Jari Koistila on pyydetty kertomaan 

kokouksen aluksi aiheesta. Laajakaistasta li-

sää toisaalla Friisilän Uutisissa. 

 

Erityisesti tuoreita asukkaita suositellaan tu-

lemaan paikalle tutustumaan Friisilän kylä-

henkeen. Tervetuloa! 

 

Frisanssin Tiekunnan vuosikokous 

 

Tiekunnalla ei ole enää tehtäviä, mutta sen on 

oltava olemassa, kunnes kaupunki ottaa tiet 

kokonaan haltuunsa. Tiekunnan vuosikokous 

pidetään parittomina vuosina. Tämän vuoti-

nen kokous pidetään Friisilän päiväkodilla 

31.3. klo 18. Myös tähän kokoukseen käynti 

käy parhaiten Kivitien puolelta. 

 

Teatteri: Uusi iloinen teatteri 19.5. 

 

Supersuositut kevätrevyyt palaavat Linnan-

mäelle, kun Uuden Iloisen Teatterin uusin re-

vyy Kivaa ja korkealta! saa ensi-iltansa Pea-

cock-teatterin näyttämöllä huhtikuun lopussa. 

Mukana mm. Vanessa Kurri, Sari Siikander, 

Jussi Lampi, Mikko Rantaniva, Puntti Valto-

nen & bändinä Jean S. Omakotiyhdistys on 

varannut 19.5. näytökseen vierekkäisiltä (hy-

viltä) paikoilta lippuja. 

 

Omakotiyhdistyksen alentama lipun hinta on 

40 €. Ilmoittaudu Kirsi Kettuselle p. 0400 

882828 ja maksa lippusi omakotiyhdistyksen 

tilille 31.3.2015 mennessä, tilinumero:

 

FI37 8020 4710 0392 73. Kirsi ilmoittaa lipun 

maksaneille, milloin liput voi hakea. 

 

Lumiasiaa 

 

Tänäkin talvena lunta on tullut kohtalaisesti, 

vaikka onkin sitten vauhdikkaasti sulanut. 

Jotkut asukkaat ovat panneet merkille, että tä-

näkin talvena lunta on kolattu vastapäisen 

tontin penkkaan. Lumen kuljettamista ahtaalle 

katualueelle tulisi välttää ylipäätänsä, mutta 

lumen työntämisen toisen penkkaan pitäisi 

huomaavaisten friisiläläisten jättää kokonaan 

tekemättä. Tänä talvena voivat lumenluonnit 

olla jopa jo ohi, mutta ensi syksynähän tilanne 

on taas edessä. 

 

Parkkisäännöistä 

 

Koska Friisilän tiet ovat varsin kapeita, jotkut 

parkkeeraavat puoliksi pientareelle, jotta ohi 

pääsisi jouheasti. Kannattaa kuitenkin huomi-

oida, että pysäköinnintarkastajat ovat velvoi-

tetut sakottamaan näin parkkeeranneita. Toi-

saalta, jos parkkeeraa kokonaan katualueelle 

reunakiveen kiinni, jää leveimpienkin maastu-

rien viereen reilusti kuorma-auton mentävä ti-

la. Pientareille ei myöskään synny mutaisia 

rengasuria. Älä parkkeeraa liian lähelle mut-

kakohtia, jotta rakas liikenne mahtuu väistä-

mään. 

 

Kevätkauden jumpat hyvässä vauhdissa 

 

Jumpat ovat tiistaisin naisilla 19-20 ja miehil-

lä 20-21 Friisilän koululla. Ainakin miesten 

jumppaan mahtuu vielä hyvin uusia ja pari voi 

mahtua naistenkin jumppaan. Sisäjumppava-

rusteet, solumuovimakuualusta venytyksiin 

tms. ja vesipullo voivat olla tarpeen. Miesten 

vuorolla on ihan perusäijäjumppaa, vaikka 

ohjaajat ovatkin naisia. Jumpat jatkuvat huhti-

toukokuun vaihteeseen.

http://www.friisila.fi/
https://www.facebook.com/friisilanomakotiyhdistys


Matinkylän uimahallista 

 

Matinkylän uimahallin rakentamista ollaan 

jälleen kerran lykkäämässä! Matinkylä on Es-

poon kaupunkikeskuksista ainoa, jossa ei vie-

lä ole uimahallia. Tapiolan ja Keski-Espoon 

uimahallit ovat jo nyt ylikuormitettuja ja Es-

poonlahden uimahalli on joutumassa perus-

korjauksen kohteeksi. Tässä tilanteessa Ma-

tinkylän uimahallin rakentamisen lykkäämi-

nen hamaan tulevaisuuteen olisi virheratkaisu. 

Allekirjoita adressi uimahallin puolesta osoit-

teessa 

http://www.adressit.com/uimahalli_matinkyla

an. 

 

Laajakaista-asiaa 

 

Friisilän alueella nykyisellä lankaverkon ra-

kenteella päästään 10-20 Mbit/s nopeuteen 

alasuuntaan ja noin 1 Mbit/s nopeuteen 

yläsuuntaan, kun taas monilla kerrostaloalu-

eilla päästään jo 100 megabittiin sekunnissa 

niin ala- kuin yläsuuntaan. Tosin eteläisim-

mässä Friisilässä alasuunnan nopeus voi yltää 

50 Mbit/s nopeuteen. Nyt nopeuksiin on lu-

vassa parannuksia. 

 

- Etelä-Friisilän alue 

 

Elisa tulee rakentamaan Friisilän alueelle en-

siöjakamoihin valokuidun, mikä tarkoittaa 

asukkaille, että osa tulee saamaan (riippuen 

tietysti laajakaistasopimuksesta) jopa 

100 Mbit/s (alle 300 m ensiöjakamoon) ja osa 

50 Mbit/s (300  – 700 m matkaa ensiöjaka-

moon) ja muilla myös nykyinen laajakaistayh-

teys tulee paranemaan. Tämä rakentaminen 

tulee todennäköisesti tapahtumaan syksyllä ja 

tarkoittaa sitä, että alueen asukkaille ei tästä 

tule kustannuksia. Tässä vaiheessa siis Elisa 

ei tule tarjoamaan suoria valokuituyhteyksiä 

tämän alueen omakotitaloihin, vaan katsotaan 

tulevaisuudessa uudestaan, miten tämän ra-

kentaminen on vaikuttanut asukkaiden laaja-

kaistoihin. 

 

- Holmanmäen alue 

 

Poikkeuksena on Holmanmäen alue eli Hol-

manmäentie, Holmanmäki, Holmanniitynkuja 

Friisilän koululta pohjoiseen, Holmanniitty, 

Holmanpää ja Holmankuja. Sinne ei tule en-

siöjakamoiden kuiduttaminen vaikuttamaan ja 

näihin Elisa voi tarjota valokuitua. Hinta tulee 

olemaan 3000€-10 000€ per talo (riippuu pit-

kälti siitä, kuinka moni on halukas tulemaan 

mukaan) ja myös ehtona, että omakotitalo ti-

laa samalla Elisa Viihteen (39,90€/kk, 24kk 

sopimus). Alueen taloyhtiölle voidaan myös 

tarjota valokuitua ja heillä ehtona on, että ti-

laavat samalla Elisan kaapeli-tv:n 

(6,15€/kk/huoneisto). 

 

Friisilän Valokuitukysely 

 

Yllämainitut tiedot Elisan rakennussuunni-

telmista tulivat vasta sen jälkeen, kun Friisilän 

valokuitukysely oli jo avattu friisila.fi-

sivuille. Tästä eteenpäin lähinnä holmanmä-

keläisten kannattaa siis täyttää lomake 

http://friisila.fi/lomake.html?id=2, jos on 

kiinnostunut kasvattamaan nopeutta nykyises-

tä. Liittymän hinta riippuu ratkaisevasti siitä, 

kuinka monta kiinteistöä lähtee mukaan. Kui-

tuyhteys on tänä päivänä myyntivaltti asun-

nonmyynnissä, joten sen hankkiminen voi ol-

la jopa kannattava investointi. Täytä kaavake 

maaliskuun loppuun mennessä! 

 

Vuosikokouksessa lisää 

 

Kuten aiemmin todettiin, vuosikokouksen 

alustuksessa on odotettavissa lisää aiheesta. 

 

Facebook-sivut       

 

Omakotiyhdistyksellä on ollut Facebook-sivut 

kesästä lähtien. Sivuilla kerrotaan tapahtumis-

ta, kuten Friisilän Uutisissakin ja friisila.fi-

nettisivuilla, mutta siellä on myös kuvia ja 

keskustelua, joita muualla ei ole. 

facebook.com/friisilanomakotiyhdistys 

 

Mukavaa lopputalvea/kevättä toivotellen. 

Nähdään vuosikokouksessa! 

 

Antti Pietiläinen  

Friisilän Omakotiyhdistys, puh.joht.
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